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Fecha Jue 19/09/2024 19:59
Para Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura
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De: Delis Yineth Gutierrez Prado <delis.gutierrez@mininterior.gov.co>
Enviado: jueves, 19 de septiembre de 2024 17:34
Para: juridicaycontratacion orito-putumayo <juridicaycontratacion@orito-putumayo.gov.co>; 115917
<secretariadegobierno@orito-putumayo.gov.co>; 7135_EDINSON HUMBERTO RAMIREZ DELGADO <despacho@orito-
putumayo.gov.co>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>; Notificaciones <notificaciones@solidaria.com.co>;
Marleny Rivera Galeano <marleny.rivera@mininterior.gov.co>; Wilmar Gabriel Ocampo
<wilmar.ocampo@mininterior.gov.co>
Cc: gestioncontractual <gestioncontractual@mininterior.gov.co>; Sergio Andres Daza Gomez
<sergio.daza@mininterior.gov.co>
Asunto: REGRAMACION DE AUDIENCIA POR PRESUNTO INCUMPLIMIENTO CONVENIO 2319 DE 2022- MUNICIPIO DE
ORITO (PUTUMAYO)
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Cordial saludo,

Por medio del presente, la Subdirección de Gestión Contractual del Ministerio del Interior, se permite informar
que se programa fecha de Audiencia dentro del Proceso de Presunto Incumplimiento del Convenio 2319 de
2022, celebrado entre el Municipio de Orito (P) y el Ministerio del Interior cuyo objeto consiste en: "Aunar
esfuerzo técnicos, administrativos y financieros entre las partes para la implementación de los planes integrales
de seguridad y convivencia ciudadana mediante la cofinanciación para la adquisición e instalación de cámaras
de seguridad en el Municipio de Orito."

Se deja de presente que debido a solicitud de la Supervisión por parte del Ministerio del Interior, se solicito el
aplazamiento de la audiencia programada para el día veinte (20) de Septiembre  de 2024, a las 10:00 Am.

Por lo tanto, se reprograma la diligencia para el día veintitrés (23) de Septiembre a las 10:30 AM, en las
instalaciones de la Subdirección de Gestión Contractual del Ministerio del interior.   En caso de que se requiera,
se remitirá el enlace para acceder de forma virtual a la audiencia a los correspondientes correos electrónicos.

Así mismo, se corre traslado a las partes para su conocimiento del documento enviado por la Supervisión del
Ministerio del Interior cuyo asunto corresponde:  "la Reiteración estado de trámite y adición de nuevos hechos
posteriores a la radicación del memorando 2024-3-003122-020172 Id: 356729 del 26 de junio 2024, con asunto
"Subsanación memorando No. 2024-3-003122- 018613 ID: 346217 del 08 de junio 2024”.
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